
Beantwoording  vragen  over  registergoed  Danackers  25 Emmen.
5 februari  2019

I ) of er ten aanzien  van het registergoed  aan de Danackers  25 te Emmen,  kadastraal
bekend  gemeente  Emmen,  sectie  F, nummer  13919  door  de díenst  Bouw-  en

Woningtoezicht  aanschrijvingen  zijn uitgegaan,  waaraan  nog geheel  of gedeeltelijk

uitvoering  moet  worden  gegeven.  Zo er aanschrijvingen  zijn, dan ontvang  ik gaarne
een kopie  van die aanschrijvingen.

Er zijn op dit moment  geen  aanschrijvingen  bekend.

Indíen  de werkzaamheden  geheel  of gedeeltelijk  in opdracht  van uw dienst  zijn

uitgevoerd,  verneem  ik tevens  graag  of er terzake  nog vorderingen  bestaan.

(2) Tevens  verneem  ik graag  van u of er een dossier  ten aanzien  van bovenvermeld
registergoed  is aangelegd  en of naar  aanleiding  daarvan  een aanschrijving  te
verwachten  is.

Er is geen  dossier  bekend.

(3) of bovenvermeld  registergoed  is opgenomen  in een aanwijzing  ex artikel  2 in

samenhang  met  artikel  3, 4 of 5 of artikel  9a, eerste  of tweede  lid, in samenhang  met
artikel  3, 4 of 5 noch  in een  voorlopige  aanwijzing  als bedoeld  in artikel  6 of in artikel

9a, eerste  of tweede  lid, in samenhang  met  artikel  6 van de Wet  Voorkeursrecht
Gemeenten.

N\/T

(4) of er ten aanzien  van bovenvermeld  registergoed  een bouwvergunning,  dan  wel
een omgevingsvergunning  is afgegeven.

Geen  recente  vergunningen  bekend

(5) of er informatie  bekend  is ten aanzien  van de staat  van de fundering.

Deze  informatie  is niet  zo voorhanden.  Voor  dossier  inzage  kan een afspraak  gemaakt
worden.  Het is niet  duidelijk  of  deze  informatie  aanwezig  is.

(6) Ook  verneem  ik graag  van u of bovenvermeld  registergoed  op de lijst  van subsidie
staat.

N\/T

(7) Tot  slot  verneem  ik graag  van u of er met  betrekking  tot bovenvermeld  registergoed

bodemonderzoeken bekend zi3n dan wel bekend is of er een ondergrondse tank
aanwezig  is/aanwezig  is geweest.

Alle  bij de gemeente  bekende  bodemgegevens  zijn geregistreerd  op
www.bodemloket.nl


